
MIEJSKI ZARZĄD DRÓG
ul. Zamenhofa 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski

tel./fax (062) 735 26 64, 735 25 76

e-mail: biuro@mzd.osw.pl

NIP: 622 24 82 391, Regon: 251582677

 

nr r-ku: BOŚ S.A. o/Ostrów Wlkp. 55 1540 1173 2001 4000 4787 0001
 

Ostrów Wielkopolski, dnia 28.10.2016 r. 
znak sprawy MZD 41/3/2016   

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: Budowa kładki dla pieszych i rowerzystów nad rzeką Ołobok w Ostrowie  

                Wielkopolskim (ul. Poznańska)  

 

Miejski Zarząd Dróg informuje, że w dniu 28.10.2016 r. zostało rozstrzygnięte postępowanie                          

na w/w zadanie i wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe GRALA 

Elżbieta Grala 

Ul. Młyńska 5 

63 – 604 Baranów 

 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. Oferta otrzymała najwyższą liczbę 

punktów tj. 100 zgodnie ze wzorami opisanymi w SIWZ. Oferta spełnia wszystkie warunki określone w 

SIWZ. 

 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt. – kryterium 

cena 60 pkt. 

Liczba pkt. – kryterium  

okres gwarancji 40 pkt. 

Liczba pkt. Razem 

1. PPHU JAWAL Sp. o.o. 

Ul. Kamienna 7 

25 – 041 Kielce 

 

40,27 

 

40,00 

 

 

80,27 

2. PHU GRALA  

Elżbieta Grala 

Ul. Młyńska 5 

63 – 604 Baranów 

 

 

60,00 

 

40,00 

 

100 

 

 

Umowa zostanie podpisania zgodnie z zapisami art. 94 ust.2 pkt.1a ustawy Pzp. 

 
 

 

                                                                                                                DYREKTOR 

                                                                                                                 Miejskiego Zarządu Dróg  

                                                                                                                w Ostrowie Wielkopolski 

                                                                                                                     mgr inż. Marcin Wieruchowski 


